

## KURIKKA-TALON YLEINEN ARKKITEHTUURIKILPAILU

KILPAILUA KOSKEVAT KYSYMYKSET – 12.8.2024 klo 12.00 mennessä saapuneet kysymykset ja vastaukset

Yleisenä ohjeena kilpailijoille:

Tilaohjelma on vielä alustava ja viitteellinen. Tilaohjelmaa tullaan tarkentamaan yhdessä kilpailun voittajan kanssa kilpailun ratkettua. Tilakokonaisuuksien ja toiminnallisten yhteyksien esittäminen on kilpailutehtävässä tärkeämpää kuin yksittäisten huonetilojen ratkaisut.

### 1. Kulttuuritapahtumien luonne?

**Vastaus:** Kilpailualueen viereisellä torialueella järjestetään monipuolisesti erilaisia tapahtumia, mm. musiikkitapahtumia. Itse Kurikka-talossa voidaan mahdollisesti tulevaisuudessa järjestää myös pienimuotoisia kulttuuritapahtumia mm. aulatiloja ja valtuustosalia hyödyntäen.

### 2. Hissien kokotarve/määrä?

**Vastaus:** Tarvittava hissien lukumäärä riippuu suunnitteluratkaisusta. Hissien mitoituksen tulee täyttää esteettömyys- ja muut määräykset.

### 3. Saisiko lähiympäristön katusuunnitelmat nähtäville?

**Vastaus:** Lähiympäristön katusuunnitelmia ei ole saatavilla. Lähialueella ei ole ajankohtaisia uusia katusuunnitelmia.

### 4. Pitäisikö käsiarkisto ja kartta-arkisto olla asiakaspalvelijoiden lähettyvillä vai keitä niiden on tarkoitus palvella?

**Vastaus:** Kirjaamon käsiarkisto kuuluu hallinnon alle ja kartta-arkisto teknisen toimen alle. Niiden ei tarvitse sijaista asiakaspalvelijoiden lähettyvillä.

### 5. Saako päätearkistossa olla ikkunoita - ja onko syytä tehdä muuntojoustavaksi tilaksi, mikäli arkistoaineista tulevaisuudessa digitoidaan?

**Vastaus:** Päätearkistossa ei tarvitse olla ikkunoita, mutta sen ei tarvitse myöskään olla välttämättä ikkunatonta tilaa.

### 6. Onko joitakin yksiköitä, joiden toivotaan olevan lähekkäin toisiaan?

**Vastaus:** Yksiköillä ei ole erityisiä läheisyystarpeita, mutta liikkuminen kaikkien osastojen välillä tulisi olla sujuvaa.

### 7. Pidättekö epätyypillisempää kattoratkaisua, joka vaatii enemmän toteutukselta uhkana vai mahdollisuutena menestyä kilpailussa?

**Vastaus:** Kilpailuohjelman suunnitteluohjeiden mukaisesti kilpailuehdotuksessa tulee pyrkiä teknisesti varmoihin ratkaisuihin, eikä kokeellisia ratkaisuja suositella. Kilpailijoita kannustetaan sekä teknisesti kestäviin, että arkkitehtonisesti korkeatasoisiin ratkaisuihin.

### 8. Onko markkinoilla muita tapahtumia?

**Vastaus:** Torialueella järjestetään erilaisia kesätapahtumia, mm. musiikkitapahtumia.

### Mikä on tiimihuoneen ja yksittäisten toimistojen suhde?

**Vastaus:** Tiimihuoneet ja toimistot on eritelty tilaohjelmassa.

### Vastaanottavatko osakeyhtiönne toimistot asiakkaita?

**Vastaus:** Kyllä

**Onko julkisten yritysten toimistoilla erityistarpeita?**

**Vastaus:** Julkisten yritysten toimistoilla olisi hyvä olla oma sisäänkäynti.

**Pitäisikö osakeyhtiön toimistoissa olla erillinen pääsisäänkäynti?**

**Vastaus:** Sisäänkäynti voi olla myös sivuovi.

**Mitkä ovat turvakodin tarkat tarpeet?**

**Vastaus:** Tilaohjelmassa ei ole turvakotia.

**Mihin kohteisiin on odotettavissa asiakkaita?**

**Vastaus:** Asiakkaita on odotettavissa eniten kirjaamoon, osakeyhtiöihin, ympäristötoimeen sekä asiakaspalvelupisteille.

**Mitkä tilat ovat avoinna yleisölle?**

**Vastaus:** Ainakin aula- ja näyttelytilat ovat avoinna yleisölle. Tilanteesta riippuen myös muita tiloja voi olla yleisön käytössä, esimerkiksi kokoustilat erikseen varattuina.

**Mikä on rakennuksen ja julkisivun enimmäiskorkeus?**

**Vastaus:** Asemakaavassa tontin kerrosluvuksi on määritelty korkeintaan 4 kerrosta.

**Onko suunniteltuja markkinoita varten olemassa suunnitelmia?**

**Vastaus:** Valitettavasti suunnitelmia ei ole saatavilla.

**Onko Kurikkatien varteen suunnitelmia?**

**Vastaus:** Ei ole ajankohtaisia suunnitelmia.

**Pitäisikö pysäköintitalon/marketin sivujulkisivu säilyttää?**

**Vastaus:** Pysäköintitalo / marketti ei kuulu kilpailutehtävään.

**9. Voiko päätearkisto olla kaksi kerroksinen tai sijaita kahdessa eri kerroksessa?**

**Vastaus:** Päätearkistosta toivotaan ensisijaisesti yhtä tilaa yhdessä kerroksessa.

**10. Mitkä tilaohjelmassa esitetyt osastot (esim. tekninen toimi, vapaa-aikatoimi...) ovat sellaisia, joissa otetaan vastaan päivittäin kaupunkilaisia?**

**Vastaus:** Päivittäistä asiointia on yleisesti ottaen vähän, kirjaamo, osakeyhtiöt ja ympäristötoimi vastaanottavat eniten asiakkaita.

**11. Aineistossa ei ole ohjeistusta tai varausta jätetiloille. Miten nämä Kurikassa hoidetaan, ja mitä kilpailujärjestäjä haluaa jätelogistiikasta ohjeistaa?**

**Vastaus:** Jätehuollon ratkaisu riippuu suunnitteluratkaisusta ja on kilpailijoiden harkittavissa. Toivotaan käytännönläheistä ratkaisua.

**12. Palautusjärjestelmä ei tunnu vastaavan Hankitalain kohtaa §64 Tietoturvallisuus, erityisesti ongelmallista on, ettei järjestelmä anna kilpailijalle täsmällistä vastaanottokuittausta aikaleimoinen. Kilpailijan oikeusturva on minimaalinen nettilomakkeen jättämisen jälkeen. Voidaanko palautusjärjestelmä muuttua niin, että kilpailija saa aineiston palautuksesta vahvistuksen, josta käy ilmi nimimerkki ja aikaleima?**

**Vastaus:** Palautusjärjestelmää on muutettu ehdotetulla tavalla niin, että aineistonpalautuksesta saa vahvistuksen, josta käy ilmi nimimerkki ja aikaleima.

**13. Kuvien vaaditut mittakaavat ovat väärin, eikä kunnon mallitaittoa ole selvästi tehty: Pyydetty aineisto ei mahdu järkevästi pyydytyssä skaalassa A3-sivuille.**

**Asemapiirroksesta ei näy lähiympäristö, ja riippuen rakennuksen pohjasta, se täyttää todella pahasti koko sivun (esim. välittömän ulkoalueen esittäminen vaikeaa).  
Voidaanko "paperikokoa" kasvattaa A2:en tai muuttaa piirustusten skaalaa esim. assarin osalta 1:1000 ja plaanien 1:300 tms?**

**Vastaus:** 1:500 asemapiirroksessa on keskeistä esittää kilpailualueen ja pihan sisäiset järjestelyt, liittyminen ympäröivään kaupunkirakenteeseen esitetään erikseen 1:5000 kaaviomaisessa esityksessä.

Toimivan ja selkeän planssitaiton varmistamiseksi pohjapiirustusten esitysmittakaavaksi on muutettu 1:300 ja kilpailuohjelma on tältä osin päivitetty.

Pohjapiirustuksia ei tarvitse esittää pohjois-etelä suunnassa, vaan ne voidaan kääntää myös planssin suuntaisesti, pohjoisnuolen kanssa. Pohjapiirustuksessa voidaan esittää vain välitön liittyminen piha-alueisiin ja pihan muut järjestelyt voidaan esittää asemapiirroksessa.

**14. Tuleeko erikseen toimitettava selostus sisällyttää myös plansseille?**

**Vastaus:** Ei tarvitse.

**15. Halutaanko päätearkistosta ikkunatonta tilaa?**

**Vastaus:** Kts. kysymys 5.

**16. Onko tilaohjelmassa keittiötä sekä sen aputiloja varten annettuun neliömäärään laskettu mukaan saapuvan tavaran vastaanotto-/välivarastointitilat?**

**Vastaus:** Neliömäärään on laskettu mukaan kyseiset tilat.

**17. Tuleeko toimistotiloille taukotiloja vai kuuluvatko ne tilaohjelmassa käytävä- tai sosiaalitilojen oheen?**

**Vastaus:** Taukotilat voidaan järjestää yhteisinä useille osastolle ja ravintolatila palvelee taukotilana. Harkinnan mukaan voi esittää muita taukotiloja.

**18. Toivotaanko toimistotiloista erillisiä huoneita vai voidaanko osia huonetiloista yhdistää laajemmiksi avotoimistotiloiksi?**

**Vastaus:** Huonetiloja voidaan yhdistää laajemmiksi avotoimistotiloiksi kilpailijan harkinnan mukaan.

**19. Halutaanko Kurikan toimitilojen ja Kärrykartanon tiloihin yhteys sisä- vai ulkotiloista (vai molemmista)?**

**Vastaus:** Yhteys toivotaan molemmista.

**20. Kilpailu- tai tilaohjelmassa ei ole otettu kantaa hisseihin, onko näiden suunnittelulle esteitä?**

**Vastaus:** Kts vastaus kysymykseen 2.

**21. Onko kirjaamon käsiarkisto suotava sijoittaa jonkin tietyn osaston tilojen yhteyteen?**

**Vastaus:** Kirjaamon käsiarkisto toimii hallinnon alla ja olisi hyvä olla helposti saavutettavissa hallinnon tiloista.

**22. Excelissä ja kilpailuohjelmassa tilat on jaettu toisistaan poikkeaviin ryhmiin. Kilpailuohjelmassa on niputettu useampi excelin tilakokonaisuus saman otsikon alle. Kumman lähteen mukaan muodostetaan isompia tilakokonaisuuksia? Onko toivetta, että mitkä tilat saisivat olla vierekkäin/lähekkäin synergiaa ajatellen?**

**Vastaus:** Isompia tilakokonaisuuksia muodostetaan itse kilpailuohjelmassa olevaa ryhmittelyä noudattaen. Kts. vastaus kysymykseen 6.

**Hallinto- ja talousosasto ja Ympäristöterveyspalvelut ovat excelissä pinta-alojen osalta laskettu yhteen muista osastoista ja palveluista poiketen. Onko näillä yksiköillä erityistä yhteyttä toisiinsa, vai onko tämä virhe?**

**Vastaus:** Ympäristöterveyspalvelut kuuluvat hallinnon alle.

**Osakeyhtiön tilat ovat excelissä jaettu kahteen osaan, Kurikan toimitilat ja Kärrykartano. Kärrykartanon osalta on pyydetty vielä erillinen sisäänkäynti. Miten sisäänkäyntijärjestelyt toivotaan esitettävän? Tarkoitetaanko sisäänkäynnillä ulkoysteyttä vai yhteyttä julkisesta sisätilasta? Muodostavatko Kurikan toimitilat ja Kärrykartano yhden tilakokonaisuuden vai ovatko ne omia yksiköitä? Onko niillä yhteistoimintaan ja tarvitaanko sisäistä yhteyttä tilojen välillä?**

**Vastaus:** Kts vastaus kysymykseen 19. Kurikan toimitilat ja kärrykartano ovat omia yksiköitä, mutta voivat olla lähellä toisiaan.

**Excelistä yleinen kysymys: voiko tiimi koostua yhdestä työntekijästä/työpisteestä?**

**Vastaus:** Voi koostua.

**Hallinto- ja talousosaston otsikossa on 8 hlö, mutta excelin mukaisia työpisteitä on 13 henkilölle. Mikä on todellinen työpisteiden määrä?**

**Vastaus:** Työpisteiden määrä mitoitetaan excelin työpistemäärän mukaisesti. On hyvä huomioida myös, että työpisteiden määrä voi elää tulevaisuudessa. Tilaohjelmaa on päivitetty.

**Elinvoimaosaston otsikossa on 12 hlö, mutta excelin mukaisia työpisteitä on selvästi enemmän. Mikä on todellinen työpisteiden määrä?**

**Vastaus:** Työpisteiden määrä mitoitetaan excelin työpistemäärän mukaisesti. Tilaohjelmaa on päivitetty.

**Maaseutupalvelut otsikossa on 6 hlö, mutta excelin mukaisia työpisteitä on 4 henkilölle. Mikä on todellinen työpisteiden määrä?**

**Vastaus:** Työpisteiden määrä mitoitetaan excelin työpistemäärän mukaisesti.

**Vapaa-aikatoimen otsikossa on 10 hlö, mutta excelin mukaisia työpisteitä on selvästi enemmän. Mikä on todellinen työpisteiden määrä?**

**Vastaus:** Työpisteiden määrä mitoitetaan excelin työpistemäärän mukaisesti.

**Teknisen toimen kunnallistekniikan rakennusmestarin tiimiltä puuttuu pinta-ala. Onko virhe?**

**Vastaus:** Rakennusmestarille ei tarvi osoittaa omaa huonetta tai nimettyä työpistettä.

**Ympäristötoimen harjoittelijan tiimiltä puuttuu pinta-ala. Onko virhe?**

**Vastaus:** Harjoittelijan tiimille ei tarvitse osoittaa omaa huonetta tai nimettyä työpistettä.

**Puhtaus- ja ruokapalvelujen ruokapalvelun tiimiltä puuttuu pinta-ala. Onko virhe?**

**Vastaus:** Ruokapalvelun tiimille ei tarvitse osoittaa omaa huonetta tai nimettyä työpistettä.

**Tilaohjelmassa toimistot on jaettu tilakokonaisuuksiin. Tuleeko osastoihin asiakasliikennettä? (huonetilaohjelmassa, liite1, oli pyydetty osakeyhtiön osaan tiloista omaa sisäänkäyntiä)**

**Vastaus:** Asiakkaita on odotettavissa eniten kirjaamoon, osakeyhtiöihin, ympäristötoimeen sekä asiakaspalvelupisteille.

**Mikä on arkistotilojen luonne? (päätearkisto, kirjaamon käsiarkisto ja tekniikan kartta-arkisto) Voiko tilayksiköt jakautua useampaan osaan? Tuleeko tiloilla olla yhteys**

**muihin tiettyihin tiloihin? Liittykö tiloihin asiakaspalvelua?**

**Vastaus:** Kts vastaukset kysymyksiin 4, 5, 9, 21.

**23. Heippa, Tahtoisimme tietää, onko kilpailuohjelmassa ilmoitettuja tiloja toivottavaa jakaa? Esimerkiksi kilpailuohjelmassa on mainittu arkiston pinta-alaksi 300 neliometriä ja sosiaalitilojen pinta-alaksi 130 neliometriä, ja pohdimme onko tilaajalla mitään sitä vastaan, että tilat jakaisi useampaan osaan?**

**Vastaus:** Harkinnan mukaan voi esittää erilaisia ratkaisuja. Arkistoa toivotaan kuitenkin ensisijaisesti yhtenäiseen tilaan yhdessä kerroksessa.

**24. Voiko hankkeessa käyttää suoraan vertikaaliin seinään (90 astetta) kiinnitettäviä aurinkopaneleita?**

**Vastaus:** Kilpailijoita kannustetaan suosimaan sähköntuotannoltaan mahdollisimman tehokkaita aurinkopaneeliratkaisuja. Aurinkopaneelien optimaalinen asennuskaltevuus on 35-45 astetta.

**25. Kaavassa on esitetty p-alue tulevan Kurikkatalon ja entisen synnytyssairaalan väliin. Pitääkö tätä noudattaa? Kuinka paljon pysäköintipaikkoja tarvitaan entisen synnytyssairaalan rakennusta varten? Voiko niitä esittää toiseen paikkaan kaavasta poiketen, mikäli ne tarvitaan? Voiko kaavassa esitetyn leikkialueen sijoittaa muualle?**

**Vastaus:** Näiltä osin voidaan poiketa kaavasta. Voimassa olevassa kaavassa oli aikaisemman suunnitelman pohjalta tarkoitus sijoittaa myös asuintiloja alueelle. Tästä johtuu leikkitilojen määritelmä kaavassa.

**26. Kysymys 1: Tilaohjelmataulukosta on vaikea päätellä mitkä toiminnot/virat edellyttävät omaa suljettavaa huonetta ja mitkä on mahdollista osoittaa avotilaan, tai yhdistää muihin työtiloihin. Myös taulukon kpl-sarake on tulkinnanvarainen. Esimerkiksi kohta "Viestintä, 5 henkilöä" koostuu tiloista: tiedottaja (12 m<sup>2</sup> / 1 kpl), tiimihuone (10 m<sup>2</sup> / 3 kpl) sekä työhuone/puhelintila (10 m<sup>2</sup> / 1 kpl). Tarkoittaako tämä yhtä A) yhtä suljettavaa 12 m<sup>2</sup> huonetta tiedottajalle, kolmea pientä 10 m<sup>2</sup> tiimihuonetta sekä yhtä työhuonetta = 5 erillistä huonetilaa, vai B) voidaanko tiimihuone tulkita yhdeksi 30 m<sup>2</sup> huoneeksi, joka on mitoitettu kolmen henkilön samanaikaiseen käyttöön, tai voidaanko koko osasto vaihtoehtoisesti ajatella yhtenä 5 henkilön avoimena työskentelyalueena?**

**Vastaus:** Harkinnan mukaan voi esittää avoimuudeltaan erilaisia ratkaisuja. On kuitenkin suotavaa, että ainakin puhelintila on suljettu. Kilpailuvaiheessa on keskeisintä esittää tilavaraukset, tarkempi huonejako voi vielä muuttua jatkosuunnittelussa.

**Kysymys 2: Kilpailuohjelmassa todetaan että "toimisto- ja työtilojen osalta tulee esittää kullekin tilaohjelmassa eritellylle osastolle omat yhtenäiset, rajattavissa olevat alueet". Kilpailuohjelmassa tilaohjelmassa lueteltuja osastoja on kuitenkin niputettu isommiksi (myös osastoiksi nimitetyiksi) kokonaisuudeksi ranskalaisin viivoin, esim "Hallinto-, henkilöstö- ja talous, viestintä ja ymp.palvelut 430 m<sup>2</sup>". Tarkoittaako tämä yhtä 430 m<sup>2</sup> yhtenäistä rajattavaa aluetta, vai tuleeko rajaukset huomioida tilaohjelman otsikoiden mukaan esim. yksi rajattava alue Hallinto- ja talousosastolle 236 m<sup>2</sup> ja yksi Taloushallinnolle 124 m<sup>2</sup> jne..?**

**Vastaus:** Rajattavissa olevat alueet tulee esittää kilpailuohjelmassa esitetyn jaottelun mukaan.

**27. Kilpailuohjelmassa on osallistumisoikeudesta seuraavaa. "Vähintään yhdellä työryhmään kuuluvalla henkilöllä tulee olla oikeus harjoittaa arkkitehdin ammattia omassa maassaan." Mitä tarkoittaa, että tulee olla oikeus harjoittaa arkkitehdin**

**ammattia omassa maassaan? Pitääkö siis vähintään yhdellä työryhmän jäsenellä olla arkkitehdin tutkinto suoritettu? Hylätäänkö kilpailutyö jos työryhmässä on vain arkkitehtuurin opiskelijoita? Entä jos työryhmässä on vain kandidaatin tutkinnon suorittaneita? Hylätäänkö kilpailutyö tässä tapauksessa? Onko kandidaatin tutkinnon (arkkitehtuuri) suorittaneella oikeus harjoittaa arkkitehdin ammattia Suomessa? Kysymys koskien suomalaisia osallistujia.**

**Vastaus:** Suomessa arkkitehdin ammattia ei ole toistaiseksi auktorisoitu (lailla suojattu), toisin kuin useimmissa muissa maissa. Siten Suomen lainsäädäntö ei estä Suomessa asuvien arkkitehtiopiskelijoiden ammatinharjoittamista tai osallistumista kilpailuun.

**28. Kilpailuohjelman kohta 2.5: "Kilpailun tuomariston jäsenet ja sihteeri sekä näiden yhtiökumppanit tai muut heidän edustamansa yrityksen edustajat ovat esteellisiä osallistumaan kilpailuun." Tarkoittaako "yrityksen edustaja" henkilöä, jolla on oikeus tehdä sitoumuksia yrityksen nimissä vai kattaako ilmaisu laajemmin yrityksen henkilökunnan?**

**Vastaus:** SAFAn kilpailutoimikunta on aiemmin tarkentanut, että yleisissä kilpailuissa esim. tuomariston jäsenten yritysten työntekijät voivat periaatteessa osallistua kilpailuun yksityishenkilöinä. Hankintalain mukaan kilpailijan ei tule saada perusteetonta etua muihin kilpailijoihin nähden.

**29. Onko tietyillä osastoilla erityisiä yksityisyyteen ja salassapitoon liittyviä vaatimuksia, mikä pitäisi huomioida tilojen sijoittelussa ja kulkureittien suunnittelussa?**

**Vastaus:** Ympäristötoimen työntekijöillä on salassapitoon sekä yksityisyyteen liittyviä tarpeita ja asiakaskontakteja sekä tarve häiriintymättömään työympäristöön. Ylimmän johdon työtilat olisi hyvä sijoittaa hieman erillään ja olla suljettavissa.

**30. Asemapiirustuksen mittakaavaksi on määrätty 1:500. Tässä mittakaavassa kuitenkin suurin osa suunnittelualueen lähiympäristöstä rajautuu pois A3-planssilla. Voisiko mittakaava olla pienempi, että lähiympäristöä näkyisi enemmän esim. 1:1000?**

**Vastaus:** Kts vastaus kysymykseen 13.

**31. Pohjien, julkisivujen ja leikkausten mittakaavaksi on määrätty 1:250. Ottaen huomioon planssikoon ja -määrän suunnitelmia on vaikea saada mahtumaan tässä mittakaavassa plansseille ilman että plansseista tulee hyvin ahtaita. Olisiko mahdollista suunnitelman niin vaatiessa pienentää mittakaavaa aavistuksen verran esim. 1:300?**

**Vastaus:** Kts vastaus kysymykseen 13.

**32. Onko palautettavien planssien tai niiden sisällön järjestykselle asetettu vaatimuksia?**

**Vastaus:** Planssien tai niiden sisällön järjestykselle ei ole asetettu vaatimuksia.

**33. how and to we need to register for the competition?**

**Vastaus:** Kilpailuun ei tarvitse rekisteröityä.

**Is the Competition Program/Description available also in English?**

**Vastaus:** Kilpailuohjelma on saatavilla vain suomeksi.

**What should be included in Scope Calculation (translated from Finnish)?**

**Vastaus:** Laajuuslaskelman sisältö on kuvattu kilpailuohjelmassa.

**What does LP stand for?**

**Vastaus:** LP on kaavamerkintä, jonka selite löytyy liiteaineisosta (asemakaava)

**From the description it was a bit unclear, what should be shown in the very first plan, where the scale is 1:5000?**

**Vastaus:** Kyseisessä kaaviomaisessa kuvassa esitetään suunnitelman liittyminen kaupunkirakenteeseen.

**34. Tilohjelmasta: Henkilökunnan wc:t; yksi/osasto, mitkä kaikki luetelluista tilaryhmistä ovat osastoja? Onko nämä 6m<sup>2</sup> wc-tilat sukupuolineutraaleja useamman wc:n vessoja?**

**Vastaus:** Osastot on eritelty kilpailuohjelman kohdassa 4.4. Wc-tilojen tarvittava lukumäärä ja sijainti voi kuitenkin vaihdella suunnitteluratkaisujen mukaan. Tilaohjelmaan merkityt 6m<sup>2</sup> wc-tilat ovat useamman wc:n vessoja.

**35. Mikä on päätearkiston tarvittava minimikorkeus?**

**Vastaus:** Päätearkistoon riittää normaali toimistohuonekorkeus.

**Minkälaista materiaalia päätearkistossa säilytetään?**

**Vastaus:** Tilassa säilytetään lähinnä paperimuodossa olevaa materiaalia sekä muuta sekalaista materiaalia. Arkistolle ei vaadita erityistä olosuhdehallintaa.

**Mikä on tiimi- ja työhuoneiden käyttötarkoitus? Perinteinen kokoushuone, vetäytymistila tiimille, tiimin oma työhuone missä kaikki työskentely tapahtuu...?**

**Vastaus:** Tiimi- ja työhuoneet ovat normaaleja työtiloja, tiimihuoneet ovat ei nimettyjä työtiloja.

**Onko ympäröivistä rakennuksista, erityisesti kirkosta ja sen kellotornista, saatavilla pohjapiirroksia ja julkisivukuvia?**

**Vastaus:** Valitettavasti kuvia ei ole saatavilla.

**36. Saako s1 väestönsuojan sijoittaa maanpinnan alle, ainoana maanalaisena tilana?**

**Vastaus:** Vaativien pohjaolosuhteiden vuoksi minkään tilan sijoittaminen maanpinnan alle ei ole toivottavaa.

**37. Halutaanko toimisto ja työtilat avoimena työalue konseptina (moderni avokonttori), vai erillisinä seinäpinnoilla rajattuina itsenäisinä osastoina?**

**Vastaus:** Työtilojen ratkaisut ja avoimuus on kilpailijoiden harkinnassa, toivottavaa on muuntojoustava ratkaisu, joka voisi mahdollistaa hybridimallisesti molempia. Työtilojen suunnittelua tullaan tarkentamaan jatkosuunnitteluvaiheessa.

**38. Tilaohjelma-excelistä näyttää puuttuvan laajuus ympäristötoimen harjoittelijoiden tiimihuoneelta. Myös puhtaus- ja ruokapalveluiden ruokapalveluvastaavan tiimihuoneelta puuttuu laajuus. Ovatko nämä tilat jääneet taulukkoon ylimääräisiksi, vai onko näille antaa tavoitelaajuus?**

**Vastaus:** Kts, vastaukset kysymyksiin kohdassa 22.

**39. Viittaako tilaohjelmassa oleva "Kärrykartano, erillinen sisäänkäynti" siihen, että Kärrykartanon tilat tulisi sisätiloissa eriyttää Kurikan Toimitilojen tiloista, vai että Kärrykartanon tiloille tulisi olla rakennuksessa ulkoa oma sisäänkäynti?**

**Vastaus:** Kts vastaus kysymykseen 19.

**40. Tilaohjelma-exceliin liittyen: miksi joidenkin sisennettyjen tilojen nimien kohdalla ei ole merkitty pinta-alaa, kun taas joidenkin kohdalla on? Esim. "Hallinto- ja talousosasto"-otsikon alla olevan "tiimihuone, 2 työpistettä"-rivin kohdalla on selkeästi niputettu samanlaiset tilat samalle riville. Kuitenkin "Elinvoimaosasto"-**

**otsikon alla olevalle "työhuone/puhelintila"-riville on annettu kahden tilan laajuudet, ja sen alle sisennetyille tiloille on annettu lisäksi erilliset laajuudet sekä lukumäärät. Onko näissä tapauksissa oletettava, että sisennystä edeltävän rivin tilat ovat sisennetyistä erillisiä?**

**Vastaus:** Kyseisessä kohdassa sisennystä edeltävän rivin tilat ovat sisennetyistä erillisiä.

**41. Eritelläänkö selostuksen laajuuslaskelmassa rakennuksen jokainen tila annetun Excel-tiedoston tapaisesti, vai ilmoitetaanko laskelmassa ainoastaan kerroskohtaiset brutto- ja huoneistoalat?**

**Vastaus:** Selostuksen laajuuslaskelmassa ilmoitetaan kerroskohtaiset brutto- ja huoneistoalat. Pohjapiirustuksiin merkitään lisäksi pinta-alat tilaryhmittäin.

**42. Kilpailuohjelmassa on poissuljettu maanalaisten kellaritilojen suunnittelu. Kaavassa tontin kohdalle on kuitenkin osoitettu varaus maanalaiselle rakentamiselle – tulisiko kaikenlaista maanalaista suunnittelua siis välttää, vai onko joidenkin tilojen sijoittaminen maan alle sallittua?**

**Vastaus:** Kaikenlaista maanalaista suunnittelua tulisi välttää, vaikka asemakaava tähän antaisikin mahdollisuuden. Maanalainen rakentaminen tässä rakennuspaikassa tulisi erittäin kalliiksi ja paineellinen pohjavesi aiheutti ongelmia jo paikalta puretussa vanhassa kaupungintalo-rakennuksessa.

**43. Hello! Is competition program available in English as well?**

**Vastaus:** Kilpailuohjelma on saatavilla vain suomeksi.

**44. Tilaohjelman kohdassa Puhtaus- ja ruokapalvelut: Onko listassa mainitulle ruokapalveluvastaavalle oma tila, mikä on tilan pinta-ala? Vai lukeutuuko tämän henkilön työtila muihin mainittuihin tiloihin? Täydentäisittekö tilaohjelman tältä osin.**

**Vastaus:** Ruokapalveluvastaavalle ei tarvitse osoittaa omaa huonetta tai nimettyä työpistettä, tilaohjelmaa on päivitetty.

**45. Huonetilaohjelman kohdassa Ympäristötoimi: Onko harjoittelijalla oma huone, minkä kokoinen? Vai sisältyykö harjoittelijan työpiste johonkin muuhun tilaan? Tilaohjelmaan ei ole kirjattu. Täydentäisittekö tilaohjelman tältä osin.**

**Vastaus:** Harjoittelijalle ei tarvitse osoittaa omaa huonetta tai nimettyä työpistettä. Tilaohjelmaa on päivitetty.

**46. Alustavassa tilaohjelmassa kohdassa Tekninen toimi, Kunnallistekniikka.**

**Maanrakennusinsinööreille on listattu 2 x 10m<sup>2</sup> tiimihuonetta. Rakennusmestari, tiimi -kohdassa ei ole määritelty lainkaan huoneiden lukumäärää tai pinta-alaa. Puuttuvatko nämä tiedot kokonaan listauksesta vai onko maanrakennusinsinöörien kohdassa toinen tiimihuone tarkoitettu rakennusmestareille? Täydentäisittekö/korjaisitteko tilaohjelman näiltä osin?**

**Vastaus:** Rakennusmestarille ei tarvi osoittaa omaa huonetta tai nimettyä työpistettä. Tilaohjelmaa on päivitetty.

**47. Hei, lähetän kolme kysymystä kilpailusta. 1. Voimmeko saada kirkon pohjapiirrokset, julkisivut ja leikkauksen?**

**Vastaus:** Valitettavasti kirkon piirustuksia ei ole saatavilla.

**Kaupunkisuunnitelma ehdottaa neljää kerrosta. Onko se pakollista? Onko olemassa enimmäiskorkeutta?**



**Vastaus:** Asemakaavassa on määritelty maksimikerrosluku, rakennus voi olla myös matalampi. Enimmäiskorkeutta ei ole määritetty (Ainoastaan maksimikerrosluku).

**Täytyykö rakennukseemme sisällyttää pysäköintitilat? Kiitos paljon**

**Vastaus:** Rakennukseen ei tarvitse osoittaa pysäköintitiloja, pysäköinnille osoitetaan paikkoja viereiseltä LP-alueelta. Kilpailuohjelman ohjeissa on määritelty tarpeet le-pysäköinnille.

**48. if we would like to participate, do we need to register for the competition?**

**Vastaus:** Kilpailuun ei tarvitse rekisteröityä. (Huomaattehan, että kilpailun kieli on suomi.)

**49. Hyvää iltapäivää. Haluaisimme selvittää, voimmeko osallistua kilpailuun.**

Joukkueemme on rekisteröity Ukrainaan. Emme löytäneet ohjelmasta mitään tietoa rajoituksista, mutta näemme usein joidenkin EU-maiden kilpailuissa pakollisen ehdon, jonka mukaan osallistujan on oltava rekisteröitynyt johonkin EU-maahan, joten haluamme varmistaa, että voimme jättää ehdotuksen. Good afternoon. We would like to know if we can participate in the competition. Our team is registered in Ukraine. We have not found any information about restrictions in the programme, but we often see a prerequisite in some EU calls that the participant must be registered in an EU country, so we want to make sure we can submit a proposal.

**Vastaus:** Kilpailun alkamisen yhteydessä julkaistun hankintailmoituksen mukaan kilpailuun sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA). Ukraina on ollut GPA-sopimuksen piirissä vuodesta 2016.

**50. Hei! Olisiko mahdollista saada ajankohtaista tietoa (kohteet, niiden materiaalit ja syyt purkuun) tällä hetkellä purkuprosessissa olevista rakennuksista ja mahdollisesti myös rakennuksista, joita suunnitellaan purettaviksi tulevaisuudessa?**

**Vastaus:** Lähialueen tulevista purkukohteista ei ole varmuutta, eikä niistä voida antaa lisätietoja.

**51. Mitä muutoksia ohjelmaan on mahdollista tehdä? Ohjelmaan ei näytä sisältyvän riittävästi käymälöitä julkisiin tiloihin.**

**Vastaus:** Kilpailuehdotuksessa on mahdollista poiketa tilaohjelmasta wc-tilojen osalta oman harkinnan ja suunnitteluratkaisun mukaisesti.

**52. Hei, Ohjelmasta puuttuu tietoa vaaditusta hyötypinta-alasta:134: harjoittelija, tiimi**

**Vastaus:** Harjoittelijan tiimille ei tarvitse osoittaa omaa huonetta tai nimettyä työpistettä.

**53. Hei, Ohjelmasta puuttuu tietoa vaaditusta hyötypinta-alasta:116: rakennusmestari, tiimi**

**Vastaus:** Rakennusmestarille ei tarvitse osoittaa omaa huonetta tai nimettyä työpistettä.

**54. Voidaanko aluetta, joka paikallisessa kaavoitus suunnitelmassa on merkitty p-alueeksi (pysäköintialue), käyttää muihin tarkoituksiin (rakentamiseen, viheralueisiin jne.)?**

**Vastaus:** Tältä osin voidaan poiketa asemakaavasta.

**55. Kohdassa 4.5 Piha-alueet, liikenne ja pysäköinti mainitaan, että tapahtumatorin kesätapahtumien lavarakenteet ovat yleensä olleet Kurikkatalon tontilla. Mikä on ollut yleinen lavarakenteiden viemä tilavaraus tontilta?**

**Vastaus:** Tilavaraus lavarakenteille on kilpailijan harkittavissa, jonkinlaiselle esiintymislavalle on hyvä osoittaa tilavaraus.

**56. Onko korttelinrajoista mahdollista poiketa? Esimerkiksi Keskuspuistikon ja Asematien risteyksessä kulma, joka poikkeaa suorakaiteesta?**

**Vastaus:** Rakennus tulee suunnitella kokonaisuudessaan kilpailualueen/tontin sisään, perustellusta syystä voidaan esittää vähäistä poikkeamaa.